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HR2148 

Villa Mykonos, Hellas Perfekt tradisjonell Hellas villa med utsikt 
Pris på forespørsel 

BOAREAL 330 m2 LAND 1000 m2 SOVEROM 6 UTSIKT Sjø

Luksus strandvilla til leie i Mykonos. Denne tradisjonelle villaen

ligger nær den fantastiske gylne sanden på Agios Sostis-

stranden, kjent for sin uberørte natur og turkise vann. Villaen har

en privilegert beliggenhet med vidstrakt havutsikt over

Egeerhavet og den nordlige kysten av øya, som avslører den

sanne skjønnheten til Mykonos Hellas originale landskap. Det er

åtte minutter unna Mykonos by og i nærheten av øyas

kosmopolitiske attraksjoner. Stilen til denne villaen er utsøkt:

arkitekturen med glatte kanter gir utsiden av bygningen et rent

utseende, mens interiøret er nøkternt og pyntet med stil.

Bambuspergolaen er et avslappende sted å nyte kalde drikker og

aperitiffer tilberedt fra bassengbaren utenfor. Villaen har sitt eget

private basseng med uendelig utsikt til havet. Interiøret i huset er

fullt møblert og består av tre nivåer. Det midterste nivået har en

veldig komfortabel stue og et stort kjøkken med åpen uformell

spisestue, veldig funksjonell og pent designet.

Hovedsoverommet med bad ligger også der. På øverste nivå er

det tre soverom (to soverom med dobbeltseng og ett soverom

med to enkeltsenger), som er lyse og romslige og har

spektakulær utsikt over havet. Det nederste nivået av villaen har

egen inngang og inkluderer et soverom med en dobbeltseng i

stein, en stue med en enkeltseng i stein, et lite kjøkken og bad.

Svømmebassenget ligger foran villaen og har egen bassengbar

og solsenger for gjestene. På baksiden er det en enorm

parkeringsplass med plass til mer enn ti biler. Villaen er

tilgjengelig for private utleie, som sosiale arrangementer, bryllup,

ulike feiringer og har plass til opptil 90 gjester. Mykonos Hellas er

det perfekte valget for å feire en spesiell anledning.

Eiendomsdetaljer 

EIENDOMSTILSTAND 

Utmerket 

BASSENG 

Ja 
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